
Coupe des Présidents Entreprise
GOLF DE REBETZ - 23.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 TACAFRED, Franck AGJSEP NORMANDI 4,3 29 29

2 --- SOUBIELLE, Gilles BOURSE 5,5 26 26

3 --- FERAL, Stephane 2F OPEN JS 25 2,3 26 26

4 --- ANGER, Denis AREVA LA HAGUE 5,9 24 24

5 --- CARLIER, Jean-Louis 2FOPEN JS 33 11,2 24 24

6 --- MONFORT, Anthony DECATHLON 6,7 24 24

7 --- CHAUCHIS, Séverin ASPTT GRAND PARIS 7,1 23 23

8 --- CLAUX, Christian AGJSEP PARIS 5,3 22 22

9 --- REBOULET, Sébastien NOVO NORDISK 13,3 21 21

10 --- LAROUX, Philippe ENVIRONNEMENT SERVIC 8,9 21 21

11 --- BOUTEILLY, Laurent THALES ST AUBIN 7,7 21 21

12 --- GASNIER, Arnaud ASMN 5,5 21 21

13 --- MEYER, Pierre-Alexis SALARIES ERNST YOUNG 12,0 20 20

14 --- VASSY, Stephane INESIS CORP 6,8 20 20

15 --- FRION, Laurent COS-CD87 10,6 19 19

16 --- ROUHIER, Christophe GAZELEC ANGOULE 5,6 18 18

17 --- BAZIN, Bruno CER FRANCE 13,9 18 18

18 --- PELLEGRINI, Agnes ORANGE GOLF BFC 9,4 18 18

19 --- PERROT, Denis MINORANGE CVDL 10,6 17 17

20 --- BERERD, Hervé GENDARMERIE FC 12,6 16 16

21 --- GONNEAU, Alexandre PROCTER GAMBLE 9,9 16 16

22 --- MOREL, Yannis OXYGENE PSA 11,7 16 16

23 --- LIGONIERERE, Sebastien SEALED AIR 20,1 16 16

24 --- CRESSENT, Alex CABP 14,1 15 15

25 --- HERMAN, Matthieu CLEA HAUTS-DE-FRANCE 13,2 15 15

26 --- ZIAR, Yacine ROTO 16,5 15 15

27 --- GIRARD, Laurent 2FOPEN - JS 45 13,7 14 14

28 --- CHARPAUD, David AGENTS DEPARTEM 14,2 14 14
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29 --- MINCK, Francis ASES 13,4 14 14

30 --- CLEAU, Olivier AIRBUS 12,4 14 14

31 --- DROUIN, Jean-Pierre ASPTT CERGY 13,8 14 14

32 --- AUBRY, Didier 2F OPEN 18 12,3 14 14

33 --- RICORDEAU, Philippe DIGITALGROUP 11,9 13 13

34 --- STIGER, Philippe CSA BA 123 14,0 13 13

35 --- GUIONNET, Frantz AMSAP 19,6 13 13

36 --- COUDEVILLE, Thibaut UBISOFT 15,8 13 13

37 --- BODERE, Dominique ORANGE LANNION 14,1 13 13

38 --- LECOURT, Bruno RENAULT BLAINVI 16,9 12 12

39 --- BAUJOIN, Regis UDSP OISE 14,8 12 12

40 --- LEROY, Théo DECATHLON 18,5 12 12

41 --- HOCHENZY, Frederic GENERALI 18,6 12 12

42 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 17,6 12 12

43 --- DAILLET, Philippe TERRITORIAUX AMBOISE 21,2 11 11

44 --- MARTINEAU, Christophe APICIL 23,9 11 11

45 --- LABBE, François USEG GASEG 15,3 11 11

46 --- CHAUVET, Norbert ATSCAF RENNES 10,4 10 10

47 --- THOMAZO, Christophe ASGESNA 14,2 10 10

48 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 25,6 10 10

49 --- BOESCH, Herve SCHNEIDER ANGOULEME 13,6 10 10

50 --- MARTEL, Guillaume ASCEA GR 35,4 10 10

51 --- ROCHAMBEAU, Frédéric AGENTS TERRITORIAUX 17,0 10 10

52 --- RICHARD, François-Xavier THOMSON RADAR 12,7 9 9

53 --- FOURNIER, François REUNIS BELFORT 13,4 9 9

54 --- BREHON, Claudine CHU ST ETIENNE 14,8 9 9

55 --- OLIVEIRA, Fabio RENAULT BOULOGN 21,6 9 9

56 --- LEURENT, Yann AUDACE 24,1 9 9

57 --- LOUBET, Christophe EGAS 15,7 8 8

58 --- LEFEVRE, Cedric COMMUNAUTE 20,1 8 8

59 --- TA, Hoang Trinh TELINTRANS 19,4 7 7

60 --- HAMON, Mickaël CAPGEMINI 19,4 7 7

61 --- VALLEE, Jean-Lou BATT & ASSOCIES 20,6 6 6

62 --- RIDEL, Sebastien SAFRAN GENNEVILLIERS 21,5 6 6

63 --- DROUARD, Claude ATSCAF COTE D'O 19,9 6 6

64 --- LE CERF, Didier UNIVERSITE ROUE 19,0 6 6

65 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 23,9 5 5

66 --- CASTAGNETTI, Bertrand ASPTT ORLEANS 21,7 5 5
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67 --- TAPHANEL, Daniel GMF PARIS 21,1 5 5

68 --- MERVEILLE, Christine CLUB 3M 24,1 5 5

69 --- LIENARD, Chantal 2F OPEN - 38 23,4 5 5

70 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 28,5 4 4

71 --- GAILLARD, Denis GAZELEC MOULINS 22,3 4 4

72 --- PIEDERRIERE, Sylvain CD CALVADOS 2F OPEN 19,1 4 4

73 --- PERRIN, Eric NSG GREEN 21,2 4 4

74 --- BACHELEY, Sylvain LUBRIZOL 21,9 3 3

75 --- LARGET, Bertrand ALCATEL TREGOR 17,6 3 3

76 --- LUCAS, Bernard ASPES 35,3 3 3

77 --- SAHLER, Joel SEGAF PACA 20,7 3 3

78 --- ESNAULT, Jean-Claude ASPTT STRASBOUR 24,2 3 3

79 --- GITTON, Dominique CRAMIF 22,9 2 2

80 --- BOUQUET, Gérard ASPDR 31,3 1 1

81 --- LEVIEUX, Lionel SOPRA STERIA 24,1 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 MARTEL, Guillaume ASCEA GR 35,4 42 42

2 --- CARLIER, Jean-Louis 2FOPEN JS 33 11,2 34 34

3 --- REBOULET, Sébastien NOVO NORDISK 13,3 33 33

4 --- MARTINEAU, Christophe APICIL 23,9 31 31

5 --- TACAFRED, Franck AGJSEP NORMANDI 4,3 31 31

6 --- MEYER, Pierre-Alexis SALARIES ERNST YOUNG 12,0 30 30

7 --- BAZIN, Bruno CER FRANCE 13,9 30 30

8 --- SOUBIELLE, Gilles BOURSE 5,5 30 30

9 --- LAROUX, Philippe ENVIRONNEMENT SERVIC 8,9 29 29

10 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 25,6 29 29

11 --- MONFORT, Anthony DECATHLON 6,7 29 29

12 --- CHAUCHIS, Séverin ASPTT GRAND PARIS 7,1 29 29

13 --- GUIONNET, Frantz AMSAP 19,6 29 29

14 --- BERERD, Hervé GENDARMERIE FC 12,6 28 28

15 --- FRION, Laurent COS-CD87 10,6 28 28

16 --- DAILLET, Philippe TERRITORIAUX AMBOISE 21,2 28 28

17 --- ZIAR, Yacine ROTO 16,5 28 28

18 --- COUDEVILLE, Thibaut UBISOFT 15,8 28 28

19 --- LIGONIERERE, Sebastien SEALED AIR 20,1 28 28

20 --- CHARPAUD, David AGENTS DEPARTEM 14,2 27 27
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21 --- ANGER, Denis AREVA LA HAGUE 5,9 27 27

22 --- BOUTEILLY, Laurent THALES ST AUBIN 7,7 27 27

23 --- OLIVEIRA, Fabio RENAULT BOULOGN 21,6 27 27

24 --- GIRARD, Laurent 2FOPEN - JS 45 13,7 26 26

25 --- CLAUX, Christian AGJSEP PARIS 5,3 26 26

26 --- HERMAN, Matthieu CLEA HAUTS-DE-FRANCE 13,2 26 26

27 --- PELLEGRINI, Agnes ORANGE GOLF BFC 9,4 26 26

28 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 17,6 26 26

29 --- ROCHAMBEAU, Frédéric AGENTS TERRITORIAUX 17,0 26 26

30 --- FERAL, Stephane 2F OPEN JS 25 2,3 26 26

31 --- DROUIN, Jean-Pierre ASPTT CERGY 13,8 26 26

32 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 23,9 25 25

33 --- MINCK, Francis ASES 13,4 25 25

34 --- MOREL, Yannis OXYGENE PSA 11,7 25 25

35 --- LEURENT, Yann AUDACE 24,1 25 25

36 --- VASSY, Stephane INESIS CORP 6,8 25 25

37 --- LIENARD, Chantal 2F OPEN - 38 23,4 25 25

38 --- BAUJOIN, Regis UDSP OISE 14,8 24 24

39 --- CRESSENT, Alex CABP 14,1 24 24

40 --- LECOURT, Bruno RENAULT BLAINVI 16,9 24 24

41 --- HAMON, Mickaël CAPGEMINI 19,4 24 24

42 --- GONNEAU, Alexandre PROCTER GAMBLE 9,9 24 24

43 --- TAPHANEL, Daniel GMF PARIS 21,1 24 24

44 --- CLEAU, Olivier AIRBUS 12,4 24 24

45 --- PERROT, Denis MINORANGE CVDL 10,6 24 24

46 --- GASNIER, Arnaud ASMN 5,5 24 24

47 --- HOCHENZY, Frederic GENERALI 18,6 24 24

48 --- CASTAGNETTI, Bertrand ASPTT ORLEANS 21,7 23 23

49 --- RICORDEAU, Philippe DIGITALGROUP 11,9 23 23

50 --- STIGER, Philippe CSA BA 123 14,0 23 23

51 --- THOMAZO, Christophe ASGESNA 14,2 23 23

52 --- LEROY, Théo DECATHLON 18,5 23 23

53 --- DROUARD, Claude ATSCAF COTE D'O 19,9 23 23

54 --- LABBE, François USEG GASEG 15,3 23 23

55 --- BODERE, Dominique ORANGE LANNION 14,1 23 23

56 --- ROUHIER, Christophe GAZELEC ANGOULE 5,6 22 22

57 --- RIDEL, Sebastien SAFRAN GENNEVILLIERS 21,5 22 22

58 --- MERVEILLE, Christine CLUB 3M 24,1 22 22
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59 --- VALLEE, Jean-Lou BATT & ASSOCIES 20,6 22 22

60 --- GAILLARD, Denis GAZELEC MOULINS 22,3 22 22

61 --- BOESCH, Herve SCHNEIDER ANGOULEME 13,6 22 22

62 --- LE CERF, Didier UNIVERSITE ROUE 19,0 22 22

63 --- LEFEVRE, Cedric COMMUNAUTE 20,1 22 22

64 --- AUBRY, Didier 2F OPEN 18 12,3 22 22

65 --- TA, Hoang Trinh TELINTRANS 19,4 21 21

66 --- FOURNIER, François REUNIS BELFORT 13,4 21 21

67 --- LUCAS, Bernard ASPES 35,3 20 20

68 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 28,5 19 19

69 --- RICHARD, François-Xavier THOMSON RADAR 12,7 18 18

70 --- CHAUVET, Norbert ATSCAF RENNES 10,4 18 18

71 --- BACHELEY, Sylvain LUBRIZOL 21,9 18 18

72 --- LEVIEUX, Lionel SOPRA STERIA 24,1 18 18

73 --- PIEDERRIERE, Sylvain CD CALVADOS 2F OPEN 19,1 18 18

74 --- GITTON, Dominique CRAMIF 22,9 16 16

75 --- BREHON, Claudine CHU ST ETIENNE 14,8 16 16

76 --- LOUBET, Christophe EGAS 15,7 16 16

77 --- SAHLER, Joel SEGAF PACA 20,7 15 15

78 --- ESNAULT, Jean-Claude ASPTT STRASBOUR 24,2 15 15

79 --- PERRIN, Eric NSG GREEN 21,2 13 13

80 --- LARGET, Bertrand ALCATEL TREGOR 17,6 11 11

81 --- BOUQUET, Gérard ASPDR 31,3 5 5
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Total :  162 joueurs


